2023年５月11日

各　　　位
会社名     　 　 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名　 　　代表取締役社長　  　　小池　英夫

（コード番号 　 6137　東証スタンダード市場）

  執行役員管理部長

（TEL       　    03 - 3624 - 3111）

修正いたしましたのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

２．修正の理由

　　　2023年３月期通期連結業績予想につきましては、DBCファイバーレーザー切断機等の中大型機の販売が

　　想定を上回ったこと等により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに

　　前回予想を上回る見込みとなりました。

問合せ先 　　  代表取締役副社長

239.29

百万円 百万円 百万円

992 1,086 665

47.5

3,292

41,834 1,690 2,063 995

円　銭

6.4

百万円

43.1 40.2

前回発表予想（A)

今回修正予想（B)

増減額（B－A)

336.54

47,871

2,871

親会社株主に帰属
する当期純利益

記

（ご参考）前期実績
（2022年３月期）

増減率（％）

１ 株 当 た り
当期純利益

3,786 2,065 494.13

　冨岡　恭三

 　最近の業績動向を踏まえ、2022年５月13日に公表した連結業績予想及び配当予想について、下記のとおり

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

45,000 2,300 2,700 1,400

売上高 営業利益 経常利益

● 配当予想の修正について

１．修正の内容

２．修正の理由

　修正いたします。

以　上

年間配当金

第2四半期末 期　　末 合　　計

今回修正予想 －

（2022年５月13日発表） 70.00

前回予想

当期実績 － － －

円　　銭　 円　　銭　 円　　銭

90.00 90.00

－ 70.00

60.00
前期実績

（2022年３月期）

　　当社は経営体質の強化と今後の事業展開を踏まえた内部留保等を総合的に勘案し、安定した配当を維持する

　ことが重要であると考えております。

　　期末配当金につきましては、通期の業績予想を鑑みて直近の配当予想から20円増配し１株当たり90円に

－ 60.00